
Výsledková listina soutěže RC H
Datum a místo konání: 09. 09. 2017, louka u Jenišova, KV
Číslo soutěže: 566
Název soutěže:
Pořadatel: MK Ostrov
Ředitel soutěže: Karel Klingora
Jury: předseda - Milan Šulc, členové – Ing. Herzig, Petřík
Počasí: oblačno až zataženo, teplota 12 až 21 °C;  západní vítr 2 až 5 m/s.
Počet létaných kol: 6
Časoměřiči (1): Hranáč, Klingora, Šulc, Bělohoubek
Časoměřiči (2): a neletící soutěžící
Komentář: Soutěž proběhla podle platných soutěžních pravidel.V průběhu soutěže nebyl podán žádný protest.

Pořadatel děkuje soutěžícím za vzorné sportovní vystupování a přeje jim mnoho úspěchů v dalších soutěžích.
K zajištění soutěže přispěli: MěÚ Ostrov, MDDM Ostrov a SSV 2000 Ostrov

Časy jednotlivých kol Výsledky
Pořadí J/Ž Jméno LMK Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo Odečítá se body

1 Petřík Josef Chomutov                    08 - 03 769 1000 1000 1000 928 819 769 1000
2 Pivko Milan Chomutov 08-08 1000 1000 488 1000 552 1000 488 959
3 Herzig Jaroslav Lomnice                     280-100 685 920 1000 893 760 923 685 947
4 Šuster Miroslav Františkovy Lázně     344-37 1000 373 985 1000 0 1000 0 918
5 Gregor Arnošt Panorama K.V.         291 - 06 905 1000 601 711 0 900 0 867
6 Neubauer Jan Ostrov 02-29 976 180 843 722 696 723 180 834
7 Bystřický Ladislav Panorama K.V.         291 - 48 615 451 1000 769 1000 566 451 832
8 Neubauer Jaroslav Ostrov                           02 - 20 1000 233 680 788 912 542 233 826
9 Calda Antonín Ing. Františkovy Lázně     344 - 38 828 437 814 738 0 846 0 772

10 Kácha Libor RC Manie 211-131 850 505 419 627 1000 301 301 716
11 Klingora Karel Ostrov                           02 - 01 821 1000 0 1000 536 0 0 707
12 Šulc Milan Ing. Ostrov                          02-12 768 247 558 530 492 910 247 686
13 Roubal Antonín Spořice 221-14 536 227 529 953 0 1000 0 683
14 Kulha Josef Lomnice                    280 - 83 753 233 498 725 1000 0 0 676
15 Hranáč Václav ml. Ostrov                          02-22 464 0 736 840 829 0 0 604
16 Herzig Jaroslav ml. Ing. Lomnice                     280-68 500 0 0 0 0 0 0 105

XXIV. ročník memoriálu Ing. Jiřího Jílka


